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NeoDynamics (”NeoDynamics” eller ”Bolaget”) ger en 
statusuppdatering om marknadslanseringen i USA
NeoDynamics vd Anna Eriksrud ger, i en intervju med Redeye, en statusuppdatering om 
marknadslanseringen och utvecklingen på den amerikanska marknaden. Länk till intervjun nedan:

NeoDynamics - Redeye intervju Sep 21, 2023
 
NeoDynamics erhöll i oktober 2022 FDA-godkännande för sitt pulsbiopsisystem NeoNavia®, varefter 
kommersialiseringsinsatser på den amerikanska marknaden har inletts. Bolaget har byggt upp en 
specialiserad försäljningsorganisation i USA och erhöll sin första order från ett framstående 
universitetssjukhus i augusti 2023.
 
Bolaget följer den tidigare kommunicerade planen med lansering på den amerikanska marknaden 
under andra halvåret 2023 och är för närvarande i diskussioner med ett antal potentiella kunder kring 
NeoNavia®. Ett viktigt led i försäljningsprocessen är att genomföra workshops med sjuksköterskor 
och andra slutanvändare i miljön där produkten kommer att användas. Under innevarande kvartal har 
workshops genomförts på ett flertal framstående sjukhus, och återkopplingen får från dessa har varit 
mycket positiv. Särskilt lyfts fram följande fördelar:

Tidseffektivitet - begränsad eller ingen förberedelsetid inför biopsi, en så kallad ”press and go” 
lösning

Enkelhet att visuellt följa nålen via ultraljud när man genomför biopsin

Potential att undvika att skicka patienter på kirurgi

Undvika del av den stereotaktiska bildtekningen, innebärande att kliniken kan behålla patienten

 
Som tidigare kommunicerat förväntas intäkter från ytterligare orders på den amerikanska marknaden 
bidra till de rapporterade sifforna under fjärde kvartalet. Bolaget bedömer att det stora jobbet med att 
komma in på sjukhuset till stor del har gjorts, vilket även förkortar beslutsprocessen för nya 
potentiella kunder. 
 
Bolaget bedömer chanserna som goda att man under den kommande 12-månadersperioden kan 
uppnå kostnadstäckning för de rörliga kostnaderna i USA.
 
”Det faktum att vi nu ska ut i USA är någonting som resonerar väldigt positivt inom 
medicinteknikområdet och det i sig är en viktig signal ut för diskussioner med andra som också kan 
vara intresserade av vårt biopsiinstrument.” -kommentar Anna Eriksrud.

https://www.redeye.se/research/943866/neodynamics-intervju-med-vd-anna-eriksrud?utm_medium=email
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anna Eriksrud, CEO NeoDynamics AB, tel 708 444 966 eller e-mail anna.eriksrud@neodynamics.com
Aaron Wong, CFO NeoDynamics AB, tel 0735 972 011 eller e-mail aaron.wong@neodynamics.com

Om NeoDynamics
NeoDynamics AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt företag som är inriktat på att förbättra 
diagnostik och behandling av cancer. Företaget har ett innovativt biopsisystem, NeoNavia®, CE 
godkänt i EU och i slutet av 2022 fick ett 510K godkännande av FDA. Biopsisystemet bygger på en 
patenterad pulsteknik som baseras på forskning från Karolinska Institutet. NeoNavia® utvärderas för 
diagnos av bröstcancer vid ledande kliniker i Europa och lanseras i USA under 2023. NeoDynamics 
aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: NEOD). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.

Om NeoNavia®
NeoNavia® är ett modernt biopsisystem med en helt ny patenterad pulsteknik som är avsett att 
användas för ultraljudsledd vävnadsprovtagning. Varje nåltyp drivs av den nya pulstekniken som ger 
en mer kontrollerad nålinförsel och exakt placering av nålen i tumören samtidigt som den möjliggör 
vävnadsprover av hög kvalitet från både bröst och lymfkörtlar. Pulsbiopsisystemet NeoNavia® är 
utformat för att erbjuda läkare och patienter en precis och vederhäftig vävnadsprovtagning som 
möjliggör en korrekt diagnos och individualiserad behandling.

Karolinska Institutet
Karolinska Institutet är rankat bland världens bästa medicinska skolor, som nummer 6 världen över 
för medicin 2021. Nobelförsamlingen vid Karolinska Institutet delar ut Nobelpriset i fysiologi eller 
medicin.
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